
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ 0£ Ш А  №
г. Сочи

О внесении изменений и дополнений в приказ УОН от 01.03.2023г. №288 
«Об обучении учителей географии -  кандидатов в эксперты предметной

комиссии ГИА -  9 по географии»

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 
28.02.2023г. № 01-20/981 «О реализации ДПП ПК для кандидатов в эксперты 
предметных комиссий ОГЭ по географии» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 2.1. приказа УОН от 01.03.2023г. №288 «Об 
обучении учителей географии -  кандидатов в эксперты предметной 
комиссии ГИА -  9 по географии», заменив место проведения 
дополнительной профессиональной программы для кандидатов в эксперты 
ГИА -  9 по географии по теме: «Научно-методическое обеспечение проверки 
и оценки развернутых ответов выпускников ОГЭ по географии» (24 часа) в 
очной форме с 15.03.2023 г. по 18.03.2023 г. с г. Горячий Ключ на г.-к. 
Анапу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления по образованию и науки администрации 
г. Сочи И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.


